
UCHWAŁA NR 2275/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie do zawierania umów dotyczących Systemu Obsługi Wsparcia 

finansowego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w zakresie wdrożenia systemu oraz nieodpłatnego przekazywania sprzętu służącego 

obsłudze Systemu Obsługi Wsparcia

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i pkt 5, ust. 2, art. 32 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 48 ust. 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 35a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 511, poz. 1000, poz. 1076 i poz. 1925) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Urszuli Łużniak - Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do zawierania, w imieniu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego umów, dotyczących Systemu Obsługi Wsparcia finansowego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie wdrożenia 
systemu oraz nieodpłatnego przekazywania sprzętu służącego obsłudze Systemu Obsługi 
Wsparcia, m. in.: tabletów i skanerów.

2. Umowy,  o których mowa w ust. 1 powinny być kontrasygnowane przez 
Skarbnika Powiatu.

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podjęcia uchwały na czas nieokreślony 
(do odwołania) z tym, że nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


